別添様式１

競争入札参加申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　高知県知事　濵田　省司　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　申請書作成担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ番号）
令和７年６月25日付けで公告のあった検査用ノートパソコン14台賃貸借の入札に参加したいので、申請します。

なお、公告を遵守するとともに、当該調達に係る入札参加資格要件のすべてを満たすことを誓約します。

別添様式２

質　疑　書
令和　　年　　月　　日

　高知県知事　濵田　省司　様

申請者の住所

商号及び代表者氏名

質疑書作成担当者氏名

　　　　　　　　　　　（電話番号）
（電子メールアドレス）

検査用ノートパソコン14台賃貸借に係る入札について下記のとおり質疑します。

記

質疑事項

　（注）質問は簡潔に記載すること。一つの質問ごとにこの用紙１枚を使用し、質問が複数となる場合はこの用紙を複写して使用すること。
別添様式３

令和　　年　　月　　日
　高知県知事　濵田　省司　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
(代理人)
住　所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
入　　札　　書
　入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。
（単位：円）
	金　額

	契約件名

又は対象
	　検査用ノートパソコン14台賃貸借（月額）

備考１　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、住所地、商号又は名称及び代表者の職氏名を記入して下さい。

　　２　代理人による入札の場合は、住所及び氏名の欄の下に「代理人」の表示をして、代理人の住所及び氏名を記入し押印して下さい。
　　３　入札金額の数字の頭には￥を冠し、契約希望金額の110分の100に相当する金額を記入して下さい。

４ 入札金額は訂正することができません。その他の事項の訂正等は、当該箇所に押印して下さい。

５　入札金額は、借入期間の月額の賃貸借料を記入して下さい。

別添様式４

委　任　状
令和　　　年　　　月　　　日
高知県知事　濵田　省司　様
（委任者）
住　　　　所
氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
私は、
（住所）
（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　（入札書使用印）
を代理人と定め、令和７年７月22日執行の下記の入札並びに入札書提出に関する一切の権限を委任します。
記

入札名　　検査用ノートパソコン14台賃貸借
（別記）

郵便（書留に限る）により提出する場合の表示方法例

　二重封筒とし、外封筒に「親展　入札書在中」と朱書き、内封筒の表面には、「令和７年

７月22日開札　検査用ノートパソコン14台賃貸借の入札書在中」と朱書きし、期限までに到着するように送付しなければならない。（下図参照）

　　　　　　　　　　　　（外封筒表）　　　　　　　　　　　　　（内封筒表）

朱書き

　　　　高知県土木部土木政策課　あて

　　　　○　○　○　　株式会社

　　令和７年７月２２日　開札

　　検査用ノートパソコン14台賃貸借の入札書在中

　　　高知県高知市丸ノ内一丁目二―二十

　　　　高知県土木部土木政策課　あて

　　　　　　　　　　　　親　展

　　　　　　　　　入　札　書　在　中

〒780-8570